
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 16/05/2014 z dnia 16 maja 2014 roku, ISSN 2392-215X

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: obiekt-uzytkowy

Cena: 386.000,00
Powierzchnia: 290.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego

Zarząd TAURON Wytwarzanie S.A.

z siedzibą w Katowicach przy ul. Lwowskiej 23, 40-389 Katowice

ZAPRASZA

Do zapoznania się z przedmiotową nieruchomością i składania dokumentów przetargowych na zakup:

 

Prawa użytkowania wieczystego nieruchomości obejmującej działkę nr 1535/102 o pow. 728 m2 wraz z prawem własności
posadowionego na niej budynku Klubu Energetyk objętych Księgą Wieczystą nr KR1C/00050829/4.

 

Budynek:

Zmodernizowany i przebudowany typowy budynek mieszkalny jednorodzinny do którego dobudowano w kondygnacji podziemnej
część wykorzystywaną na cele gastronomiczne. Całkowita powierzchnia użytkowa (wg. obmiaru) wynosi 290,71 m2. Budynek
w zabudowie zwartej, ostatni w szeregu, murowany
3-kondygnacyjny, składający się z kondygnacji piwnic, parteru i piętra wraz z dobudowaną od strony wschodniej
częścią w przyziemiu połączoną z kondygnacją piwnicy pierwotnego budynku. Budynek posiada dwa odrębne wejścia – na
poziomie parteru obiektu oraz na poziomie przyziemia do dobudowanej części. Komunikacja między kondygnacjami
rozwiązana jest przez zewnętrzną klatkę schodową. Stolarka okienna i większości drzwiowej – aluminiowa.

Funkcja użytkowa:

Na piętrze – 2 pomieszczenia WC, komunikacja oraz 2 pomieszczenia oddzielone od siebie ściana niekonstrukcyjną. Na
podłodze płytki gresowe, ściany wykończone tynkami oraz płytami
kartonowo-gipsowymi.

Parter w standardzie wykończenia jak piętro. Na parterze wydzielono 1 pomieszczenie  oraz WC.

Podłoga piwnic – posadzki betonowe wykończone wykładziną dywanową, panelami i płytkami ceramicznymi. Ściany
tynkowane oraz suchy tynk na ścianie północnej. Na części ścian tynki strukturalne.

 

Przetarg odbędzie się w formie ustnej licytacji w dniu 17.06.2014r. o godzinie 1100.

w TAURON Wytwarzanie S.A., ul. Lwowska 23, 40-389 Katowice, w sali konferencyjnej nr 021 w Budynku A.

Nieruchomość zlokalizowana w Myślachowicach (woj. małopolskie) przy ul. Jana Pawła II 38/1.



Współrzędne GPS – N 50o 12’ 00,4”; E 19o 27’14,72”

Cena wywoławcza netto przedmiotu przetargu wynosi 386.000,00 zł

Termin składania ofert – 13.06.2014r.

Warunki przetargu wraz z pełną informacją zostały opublikowane na stronie internetowej

www.tauron-nieruchomosci.pl

 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 32 467 33 10 oraz 32 467 24 63 od poniedziałku do piątku
w godz. 8 00 – 13 00.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


